
 /ص19991/200شماره:

  

 15/10/1403تاریخ:

  

  

 ادارات کل امور مالیاتی 
  

( بند )ب( ماده 14نامه اجرایی جزء )  ( آیین2( ماده )1موضوع تبصره ) «فهرست مصادیق خدمات ورزشی» بدین وسیله
هـ مورخ 59382/ت134432مربوط به تصویب نامه شماره  ،1400( قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب 9)

وزیر محترم امور اقتصادی و دارایی اعلام شده  13/09/1403مورخ  167900/2نامه شماره  که طی 28/10/1400
برای الحاق به فهرست موضوع ، 1400الاجرا شدن قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب  از تاریخ لازماست، 

، به شرح زیر 30/10/1402/د مورخ 75390/200و  28/08/1401/د مورخ 53626/200های شماره  بخشنامه 
 :گردد ارسال می 

( درآمد حاصل از برگزاری مسابقات ورزشی و رویدادهای ورزشی شامل درآمد حاصل از فروش بلیط و درآمد دریافتی 1

های ورزشی و سایر اشخاص   های ورزشی، باشگاه ها، هیأت  از اشخاص بابت حضور در مسابقات توسط فدراسیون 

 ;صلاح  دارای مجوز از مراجع ذی

درآمد حاصل از کسب رتبه و مدال توسط اشخاص حقیقی و حقوقی دارای مجوز از وزارت ورزش و جوانان، با تایید 2)

 ;وزارتخانه یاد شده

 ;(درآمد حاصل از برگزاری مسابقات ورزشی همگانی روستایی و عشایری دارای مجوز از وزارت ورزش و جوانان3

های ورزشی،  ها، هیأت   شهریه ارائه خدمات ورزشی توسط فدراسیون (درآمد حاصل از فروش بلیط، حق عضویت و4

های ورزشی و اشخاص حقیقی و حقوقی دارای مجوز از وزارت ورزش و جوانان در   موسسات، مراکز، باشگاه

 های مندرج در مجوز صادره از وزارتخانه مذکور. چارچوب فعالیت 

الذکر در چارچوب قوانین و مقررات مربوطه  ریک از خدمات فوق کلیه درآمدها و عواید حاصل از ارائه ه تبصره :

های ورزشی و اشخاص حقیقی و   ها و باشگاه های ورزشی، موسسات، مراکز، اتحادیه  ها و هیأت   توسط فدراسیون

 گردد.  حقوقی دارای مجوز از وزارت ورزش و جوانان مشمول معافیت از مالیات و عوارض ارزش افزوده می

  

  

 سید محمد هادی سبحانیان

 رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور

  



 


